福建商学院文件
商院发规〔2021〕3号

关于填报2020年度“一院一策”建设目标
自评表的通知

各二级教学单位：
请按照《关于印发<福建商学院建设目标责任书（2018-2020年）任务分解>的通知》（商院校办〔2019〕3号）填报 “一院一策”建设责任目标完成情况自评表（见附件），现将具体内容通知如下：
一、填表说明
（一）统计时间
2020年1月1日-2020年12月31日；
（二）评分说明
1.每项分值=；
2.完成度=×100%（保留小数点后两位）；
[bookmark: _GoBack]3.自评分=每项分值×完成度，超额完成不加分；
4.“统筹”任务已完成的，该项得满分，未完成的不得分；
5.跨学院合作完成的教材、著作、科研论文只认独撰或第一作者；
6.高水平的成果可以抵较低水平的成果（如下达省部级科研项目可抵3项厅级项目，但不能重复计项）。
二、报送要求
（一）佐证材料需向各责任部门核实后盖相关责任部门章（无佐证材料该项不计分），自评表需学院负责人签字盖章；
（二）请于2021年1月18日（周一中午12：00）前将自评表和佐证材料报送发展规划处，相应电子材料（按“单位名称+2020年度“一院一策”建设目标完成情况”命名压缩打包）发送至邮箱：43603218@qq.com，联系人：朱翰君。

附件：2020年度“一院一策”建设目标完成情况自评表

发展规划处
2021年1月13日

分送：组织部，宣传部，学生工作部，教务处，科研处，
人事处，通识教育学院（创新创业教育中心），对外合作处，实验实训中心
发展规划处                       2021年1月13日印发
- 2 -

- 1 -